Приложение №1
Форма 9в-1
Основные потребительские характеристики регулируемых работ (услуг) в аэропортах и их соответствии государственным и иным утвержденным стандартам качества
Предоставляемые ОАО «Международный Аэропорт Иркутск»
На территории аэропорта Иркутск
За период 2014 год
Сведения о юридическом лице ОАО «Международный Аэропорт Иркутск», 664009 г. Иркутск, ул. Ширямова, 13. Генеральный директор Былинин Константин Евгеньевич, тел.: +7 3952 266 800
Таблица 1
	№ п/п
	Класс аэродрома
	Ограничения по типам принимаемых судов 
	Класс аэропорта
	Объем пассажирских перевозок (тыс. чел.) 
	Объем грузовых перевозок (т)
	Нормативы пропускной способности аэропорта <*> (тыс. чел./год, т\год, кол. взл.-пос. опер./час)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	I
	А340, А380, MD-11
	IV
	[bookmark: _GoBack]1 713
	10910
	1500 чел./час;
54,5 т./сутки;
14 ВПО/час








Таблица 2
	№ п/п
	Пропускная способность аэродрома
	Пропускная способность аэровокзального комплекса
	Технические возможности топливозаправочных комплексов аэропорта

	
	ВПП (система ВПП) (взл.-пос./час, взл.-пос./год)
	РД (час)
	Пассажирский перрон (МС/час)
	Грузовой перрон (МС/час)
	Пр (пасс./час)
	Кз (пасс./м2)
	Sm (м2)
	Спр (груз.ед./сутк)
	Гсут  (т.)
	Sобщ  (м2)
	Vраб  (т)
	Q (т)
	N (т)
	G (т)
	Nдс (кол.запр./час)
	Nмз (кол.запр./час)
	Vсут  (т)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	14, 111720
	100
	0
	0
	1500
	0,67
	4388
	109
	54,4
	2197
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




